podmienok stanovených touto zmluvou, rešpektujúc Súťažné podklady a Predloženú 

ponuku. 

2.3. Agentúra pre rozvoj vidieka sa zaväzuje, že: 

2.3.1. po splnení podmienok uvedených v tejto zmluve a ostatných prípadných 

povinností vyplývajúcich z právnych predpisov zaplatí KRA Košického kraja 

Odplatu vo výške maximálne 19 798,- Eur, slovom: 

deväťnásťtisícsedemstodeväťdesiatosem Eur. 

2.3.2. splní svoj vyššie uvedený záväzok  najneskôr do 30 dní odo dňa vzniku nároku na 

Odplatu podľa článku 3. tejto zmluvy; a to všetko za podmienok stanovených 

touto zmluvou, rešpektujúc Súťažné podklady a Predloženú ponuku 

2.4. Vzhľadom k tomu, že cena za predmet zmluvy ja závislá na presnom počte